## 학교발전기금출납부

웅포초등학교 운영위원회

조회기간 : 2022-01-01 ~ 2023-02-28

연월일	접수번호 (지급서번호)	출납내역	상호(법인명) 기탁자명	성명 (대표자)	수입액	지출액	잔액
전기 계					0	0	0
22.03.01	1	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업			2,905,640	0	2,905,640
22.03.01	2	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	산들강웅포		200,000	0	3,105,640
22.03.03	3	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	서면상사(주)		400,000	0	3,505,640
22.03.03	4	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	박병준		600,000	0	4,105,640
22.03.04	4-1	2022학년도 신입생 장학금 지 급	도은미		0	600,000	3,505,640
22.03.04	4-1	2022학년도 신입생 장학금 지 급	박찬용		0	600,000	2,905,640
22.03.30	5	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	웅포초등학교총동 창회		6,000,000	0	8,905,640
22.04.18	5-1	통학택시 운영비 학교회계로 전출	웅포초등학교		0	6,000,000	2,905,640
22.04.18	6-1	2022학년도 재학생 장학금 지 급	김운선		0	600,000	2,305,640
22.06.26	6	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업			860	0	2,306,500
22.12.15	7	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	안상철		3,000,000	0	5,306,500
22.12.21	8	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	웅포경로당		50,000	0	5,356,500
22.12.23	10	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	웅포남성의용소방 대		100,000	0	5,456,500
22.12.23	9	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	웅포의용소방대		100,000	0	5,556,500
22.12.26	13	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업			610	0	5,557,110
22.12.27	11	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	서익산농업협동조 합		100,000	0	5,657,110
22.12.28	12	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	웅포교회		400,000	0	6,057,110
22.12.28	14	2022 학생복지 및 학생자치활 동의 지원 사업	웅포면 이장단		200,000	0	6,257,110
22.12.30	7-1	2022학년도 졸업생 상금 지급	김세원		0	50,000	6,207,110
23.01.02	8-1	2022학년도 졸업생 장학금 지급	김세원		0	500,000	5,707,110
23.01.02	8-1	2022학년도 졸업생 장학금 지 급	김이삭		0	500,000	5,207,110
	,	기간 계			14,057,110	8,850,000	5,207,110
		누 계			14,057,110	8,850,000	5,207,110

<sup>※「</sup>접수번호」는 별지 제28호서식에 의한 「학교발전기금접수대장」상의 「접수번호」를 적습니다. 「지급서번호」는 회계서류상의 지급서번호를 적습니다.

(단위 : 원)